
附件 2： 

西北大学 2019 年博士研究生复试成绩汇总表 

院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：黄康俊 

 

 

 

考生编号 姓   名 录取类别 
初试复试

总成绩 

初试

成绩 

复试总

成绩 

专业素质

和能力 

综合素质

和能力 

外语综

合能力 
备注 

106979991001218 王敬宇 非定向 201 64 137 95 37 5  

106979991001245 张乐 非定向 246 72 174 110 39 25  

106979991001243 陶威 定向 241 65 176 109 46 21  

106979991001202 游国庆 非定向 227 60 167 102 44 21  

106979991001301 张子然 非定向 67 67     未复试 

106979991001303 闫天玺 非定向 64 64     未复试 

106979991001232 王德智 非定向 69 69     未复试 

106979991001228 乔江华 非定向 255 73 182 109 45 28  

106979991001291 路萍 非定向 249 69 180 109 45 26  

106979991001234 李兆雨 非定向 249 70 179 108 44 27  



附件 2： 

西北大学 2019 年博士研究生复试成绩汇总表 

院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：黄康俊 

 

 

 

考生编号 姓   名 录取类别 
初试复试

总成绩 

初试

成绩 

复试总

成绩 

专业素质

和能力 

综合素质

和能力 

外语综

合能力 
备注 

106979991001258 杨奕曜 非定向 230 60 170 104 43 23  

106979991001222 郭壮 非定向 71 71     未复试 

106979991001217 张增换 非定向 176 61 115 65 32 18  

106979991001225 吴宾 非定向 255 70 185 111 45 29  

106979991001197 孔旭 非定向 247 72 175 105 43 27  

106979991001247 计波 定向 246 69 177 110 41 26  

106979991001282 曹江骏 非定向 233 62 171 105 42 24  

106979991001206 张泽中 非定向 218 64 154 90 37 27  

106979991001263 杨桂林 非定向 243 67 176 109 45 22  

106979991001226 舒成龙 定向 243 70 173 104 42 27  



附件 2： 

西北大学 2019 年博士研究生复试成绩汇总表 

院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：黄康俊 

 

 

 

考生编号 姓   名 录取类别 
初试复试

总成绩 

初试

成绩 

复试总

成绩 

专业素质

和能力 

综合素质

和能力 

外语综

合能力 
备注 

106979991001235 蒋凯 非定向 228 60 168 107 37 24  

106979991001248 喻遵谱 非定向 238 69 169 105 43 21  

106979991001304 李贞孝 非定向 247 66 181 110 43 28  

106979991001256 闫昕宇 非定向 251 68 183 112 46 25  

106979991001271 文晨曦 非定向 244 66 178 110 45 23  

106979991001306 朱荣森 非定向 242 62 180 110 43 27  

106979991001224 陈相艳 非定向 176 74 102 55 32 15  

106979991001198 陈雅茹 非定向 65 65     未复试 

106979991001205 杨永春 非定向 62 62     未复试 

106979991001207 胡育华 非定向 220 60 160 100 38 22  



附件 2： 

西北大学 2019 年博士研究生复试成绩汇总表 

院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：黄康俊 

 

 

 

考生编号 姓   名 录取类别 
初试复试

总成绩 

初试

成绩 

复试总

成绩 

专业素质

和能力 

综合素质

和能力 

外语综

合能力 
备注 

106979991001286 王振泽 非定向 250 70 180 109 45 26 
 

106979991001250 曹毓戈 非定向 244 68 176 107 42 27 
 

106979991001251 孟媛媛 非定向 239 65 174 106 42 26 
 

106979991001215 张瑜 非定向 236 70 166 101 42 23 
 

106979991001257 钟高润 定向 248 70 178 111 46 21 
 

106979991001210 郭羽 非定向 238 68 170 102 43 25 
 

106979991001211 简东川 非定向 238 64 174 108 42 24 
 

106979991001262 白金莉 非定向 239 62 177 110 45 22 
 

106979991001254 唐晓通 非定向 249 73 176 108 42 26 
 

106979991001240 孟子圆 非定向 232 66 166 102 42 22 
 



附件 2： 

西北大学 2019 年博士研究生复试成绩汇总表 

院(系、所)名称（盖章）：地质学系                                           主管领导：黄康俊 

 

 

 

考生编号 姓   名 录取类别 
初试复试

总成绩 

初试

成绩 

复试总

成绩 

专业素质

和能力 

综合素质

和能力 

外语综

合能力 
备注 

106979991001312 郭京哲 非定向 246 66 180 111 46 23 
 

106979991001311 何接 非定向 235 61 174 107 43 24 
 

         
 

          

          

          

          

          

          

          



 

附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系   专业代码：070901   专业名称：矿物学、岩石学、矿床学   主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001202 游国庆 √  227 60 167  弓虎军  

106979991001225 吴宾 √  255 70 185  龙晓平  

106979991001197 孔旭 √  247 72 175  卢俊生  

106979991001206 张泽中 √  218 64 154  秦江锋  

106979991001226 舒成龙  √ 243 70 173 
西安海川油气科技工程有限

公司 

 

孙睿  

106979991001248 喻遵谱 √  238 69 169  王超  

106979991001207 胡育华 √  220 60 160  张成立  

106979991001210 郭羽 √  238 68 170  赵国春  

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 



 

附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系     专业代码：070902        专业名称：地球化学         主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001218 王敬宇 √  201 64 137  第五春荣  

106979991001215 张瑜 √  236 70 166  张同伟  

 
 

        

 
 

        

          

          

          

          

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 



附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系   专业代码：070903      专业名称：古生物学与地层学      主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001234 李兆雨 √  249 70 179  李永项  

          

          

          

          

          

          

          

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 



 

附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系   专业代码：070904        专业名称：构造地质学        主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001245 张乐 √  246 72 174  李玮  

106979991001247 计波  √ 246 69 177 
中国地质调查局西安地质调

查中心 

 

罗金海  

106979991001235 蒋凯 √  228 60 168  梁文天  

106979991001211 简东川 √  238 64 174  Simon  

          

          

          

          

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 



附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系   专业代码：070905        专业名称：第四纪地质学        主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001228 乔江华 √  255 73 182  徐建  

106979991001250 曹毓戈 √  244 68 176  张睿  

106979991001251 孟媛媛 √  239 65 174  张云翔  

106979991001254 唐晓通 √  249 73 176  郑艳红  

          

          

          

          

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 

 



附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系     专业代码：081801    专业名称：矿产普查与勘探      主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001243 陶威  √ 241 65 176 陕西地矿区研院有限公司 郭岭  

106979991001258 杨奕曜 √  230 60 170  刘林玉  

106979991001282 曹江骏 √  233 62 171  罗静兰  

106979991001263 杨桂林 √  243 67 176  任战利  

106979991001256 闫昕宇 √  251 68 183  封从军  

106979991001271 文晨曦 √  244 66 178  王震亮  

106979991001286 王振泽 √  250 70 180  张金功  

106979991001257 钟高润  √ 248 70 178 旬阳高新区 张小莉  

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 

 



附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系     专业代码：081801    专业名称：矿产普查与勘探      主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001262 白金莉 √  239 62 177  赵俊峰  

106979991001240 孟子圆 √  232 66 166  柳益群  

          

          

          

          

          

          

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 

 



附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系     专业代码：081802    专业名称：地球探测与信息技术    主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001291 路萍 √  249 69 180  
焦尊生 

 
 

  

 
 

   
 

 
 

          

          

          

          

          

          

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 

 



附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系       专业代码：081803      专业名称：地质工程      主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001304 李贞孝 √  247 66 181  王家鼎  

106979991001306 朱荣森 √  242 62 180  谢婉丽  

          

          

          

          

          

          

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 

 



附件 3：                   2019 年西北大学博士研究生拟录取名单 

院（系、所）名称： 地质学系    专业代码：0818Z1    专业名称：油气田地质与开发      主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 

录取类别 
总成

绩 

初试 

成绩 

复试 

成绩 
定向委培单位 

导师 

姓名 
备注 

非定向 定向 

106979991001312 郭京哲 √  246 66 180  周立发  

106979991001311 何接 √  235 61 174  朱玉双  

          

          

          

          

          

          

填表说明：1.总成绩（300 分）＝初试成绩（100 分）+复试成绩（170 分）+外语复试成绩(30 分) 

   2.请各招生单位分别按专业填写； 

          3.表上各项内容必须认真对照考生报考基本信息表填写； 

4、其中录取类别为定向的考生定向单位不能为空，录取类别为非定向的考生在开学一周内必须将个人档案转入所在院系所；                                                                         

2019 年 5 月 17 日 

 



附件 5：           2019 年西北大学博士研究生“定向”考生备案表 

院（系、所）名称：地质学系                                    主管领导：黄康俊 

准 考 证 号 姓   名 录取类别 联系电话 定向单位 考生本人签字 

106979991001247 计波 定向  中国地质调查局西安地质调查中心 
 

106979991001243 陶威 定向  陕西地矿区研院有限公司 
 

106979991001257 钟高润 定向  旬阳高新区 
 

106978199000159 舒成龙 定向  西安海川油气科技工程有限公司 
 

     
 

     
 

     
 

     
 

     
 

填表说明：1、此表作为统计所有参加复试考生录取类别备案使用，不作为任何录取凭证； 

                 2、录取类别为定向的考生个人档案不转入我校，且须和我校、定向单位签订三方协议，考生毕业后按规定回原定向单位就业，学校不予发放就业协议；  

                 3、此表中录取类别、定向单位作为最终拟录取信息，一经考生签字确认后不得更改，请考生仔细核对； 

4、“少民骨干计划”、“单独考试”的考生按照国家相关政策规定执行，不需要填写此表；                                                                      

                 5、各院系所中若没有定向的考生，可以在第一栏中填写“无”后加盖公章交我办留存。                                         2019 年 5 月 17 日                                                                                                      


